除 害 施 設 新 設 等 届

	　　年　　月　　日

相模原市長殿
住　所
届出者　氏名又は名称及び
法人にあっては代表者の氏名
電話番号

相模原市下水道条例第８条の３　　　　の規定により、次のとおり届け出ます。

	届出区分
	□　新　設
□　変更（一部廃止を含む）
□　廃　止

	工場又は

事業場
	名称

	所在地

	工場又は

事業場の

概要
	従業員
	当事業場　　　　人
会社全体　　　　人

	業種

	主要製品

	汚水の

処理方法

	工事等着手

予定年月日
	　　年　　月　　日
	完了予定

年月日
	　　年　　月　　日

	添付書類
	□　案内図
□　配置図
□　用水及び排水の系統

□　除害施設の構造及び使用の方法
□　排水量及び水質

□　操業系統図
□　その他（
）

	除害施設の種類

	□油水分離層　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　）
　　　槽の容量　　　　　　　　　㎥・L

	資　　本　　金

	操　業　時　間

	用　途　地　域

	操　業　年　月

	排　　水　　量

	　　　　　㎥／日
	敷　地　面　積
	　　　　　　　㎡

	用　水　量

	上　水

	　　　　　㎥／日
	建　物　面　積
	　　　　　　　㎡

	井　水

	　　　　　㎥／日
	公　枡　の　数

	連　　絡　　先

	TEL

	廃棄物の種類及び処分方法（除害施設から発生する廃棄物等）

	廃棄物名
	処分方法（委託処理にあっては業者名まで記入）

第5号様式

第１項

第２項

５２